
Uchwała   Nr  XXVII/175/2004 
Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 30 grudnia 2004 roku 

w sprawie: uchwalenia  Statutu Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w 
Pleszewie 

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska uchwala, co nast�puje : 

§ l Uchwala si� Statut Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Pleszewie w 
brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 Traci moc Uchwała Nr YI/33/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2003r w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew 

§ 4 Uchwała w chodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego 



U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr XVD/175/2004 
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

W zwi�zku z wej�ciem w �ycie nowej ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004r. (Dz. U. z 2004 Nr 64 póz. 593) oraz wył�czeniem ze struktur Miejsko-Gminnego 

O�rodka Pomocy Społecznej w Pleszewie �rodowiskowego Domu Samopomocy oraz 

Dziennego Domu Pomocy i przej�ciem przez w/w podmioty cz��ci zada� wynikaj�cych 

z ustawy o pomocy społecznej, niezb�dne jest wprowadzenie zmian, które dostosuj� 

statut MGOPS do obowi�zuj�cego stanu prawnego. 

Wywołanie powy�szej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


